

ISTITUTO COMPRENSIVO - "L. PIGORINI"-FONTANELLATO
Prot. 0003919 del 30/08/2022
 I-4 (Entrata)

Oggetto: offerta economica progetto "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"

L'offerta si riferisce alla tavole di progetto ed al computo metrico da Voi allegato alla richiesta

Articolo	Descrizione delle opere	u.m.	Quantità	Prezzo unitario iva esclusa	Prezzo unitario iva inclusa	Prezzo totale iva esclusa	% iva	Prezzo totale iva inclusa
1	Piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno							
	Scavo per pavimentazione	m ²	32,88	16,80	20,50	552,38	22%	673,91
	Sottofondo in stabilizzato	m2	32,88	25,60	31,23	841,73	22%	1.026,91
	Area calpestabile in Gravelfix	m ²	62,20	36,20	44,16	2.251,64	22%	2.747,00
	Totale piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno					3.645,75		4.447,82
2	Attrezzature giardinaggio didattico							
	Impianto irrigazione esterno	a corpo	1,00	368,00	448,96	368,00	22%	448,96
	Tavoli fornitura	cad.	4,00	220,00	268,40	880,00	22%	1.073,60
	Tavoli montaggio	cad.	4,00	130,00	158,60	520,00	22%	634,40
	Cordoli in PVC fornitura e posa	ml	22,00	19,30	23,55	424,60	22%	518,10
	Pavimentazione in cemento fornitura	m ²	33,00	27,90	34,04	920,70	22%	1.123,32
	Pavimentazione in cemento posa	m ²	33,00	23,00	28,06	759,00	22%	925,98
	Guanti da giardinaggio	cad.	30,00	1,35	1,65	40,50	22%	49,50
	Trapiantatori	cad.	20,00	5,80	7,08	116,00	22%	141,60
	Forchette	cad.	20,00	5,80	7,08	116,00	22%	141,60
	Secchielli	cad.	20,00	4,00	4,88	80,00	22%	97,60
	Rastrelli	cad.	4,00	13,20	16,10	52,80	22%	64,40
	Innaffiatoi 12lt	cad.	5,00	7,40	9,03	37,00	22%	45,15
	Innaffiatoi 2lt	cad.	5,00	4,10	5,00	20,50	22%	25,00
	Semenzai	cad.	5,00	23,00	28,06	115,00	22%	140,30
	Vasi terracotta 9cm	cad.	20,00	1,65	2,01	33,00	22%	40,20
	Vasi terracotta 17cm	cad.	10,00	2,45	2,99	24,50	22%	29,90
	Vasi terracotta 27cm	cad.	5,00	4,90	5,98	24,50	22%	29,90
	Terriccio da 50lt	cad.	10,00	6,60	6,86	66,00	4%	68,60
	Tutori in bambu	cad.	10,00	2,90	3,54	29,00	22%	35,40
	Vernice impregnante da 2,5lt	cad.	2,00	50,00	61,00	100,00	22%	122,00
	Piante decorative	a corpo	1,00	780,00	858,00	780,00	10%	858,00
	Piante per orto in casoni	a corpo	1,00	195,00	214,50	195,00	10%	214,50
	Piante acquatiche per laghetto	a corpo	1,00	100,00	110,00	100,00	10%	110,00
	Serra in vetro/alluminio fornitura	cad.	1,00	1.750,00	2.135,00	1.750,00	22%	2.135,00
	Serra in vetro/alluminio montaggio	a copro	1,00	1.475,00	1.799,50	1.475,00	22%	1.799,50
	Allestimento interno serra_banco da lavoro	cad.	4,00	65,00	79,30	260,00	22%	317,20

Oggetto: offerta economica progetto "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"

L'offerta si riferisce alla tavole di progetto ed al computo metrico da Voi allegato alla richiesta

Articolo	Descrizione delle opere	u.m.	Quantità	Prezzo unitario iva esclusa	Prezzo unitario iva inclusa	Prezzo totale iva esclusa	% iva	Prezzo totale iva inclusa
	Allestimento interno serra_ scaffalature	cad.	1,00	100,00	122,00	100,00	22%	122,00
	Servizio di montaggio allestimento interno serra	a corpo	1,00	410,00	500,20	410,00	22%	500,20
	Cassoni per orto rialzato	cad.	11,00	65,00	79,30	715,00	22%	872,30
	Telo tnt per cassoni	cad.	11,00	12,30	15,01	135,30	22%	165,11
	Terra di riempimento cassoni	m ³	7,00	155,00	189,10	1.085,00	22%	1.323,70
	Vasca per laghetto	cad.	1,00	680,00	829,60	680,00	22%	829,60
	Servizio di posa vasca per laghetto	a corpo	1,00	400,00	488,00	400,00	22%	488,00
Totale attrezzature giardinaggio didattico						12.812,40		15.490,62
3	Compostiere							
	Compostiera	cad.	2,00	80,00	97,60	160,00	22%	195,20
	Servizio di montaggio compostiera	cad.	2,00	130,00	158,60	260,00	22%	317,20
Totale compostiere						420,00		512,40
4	Altre attrezzature digitali							
	Servizio di installazione centralina per irrigazione	cad.	2,00	95,00	115,90	190,00	22%	231,80
Totale altre attrezzature digitali						190,00		231,80
5	Attrezzature per energia rinnovabile							
	Servizio di installazione pompa ad energia solare per laghetto	a corpo	1,00	490,00	597,80	490,00	22%	597,80
Totale attrezzature per energia rinnovabile						490,00		597,80
Totale complessivo						17.558,15		21.280,44

I singoli valori sono offerti con uno sconto variabile rispetto alla richiesta di offerta**Nota:** sono esclusi dalla presente offerte i collegamenti elettrici che, come da vostre indicazioni, saranno a carico del Comune di Fontanellato

Condizioni Generali: Il servizio verrà erogato grazie alla manodopera qualificata del Personale della Società Emc2 Onlus regolarmente assunto, formato per la mansione assegnata, informato in merito ai rischi per la sicurezza sul lavoro e dotato dei D.P.I. idonei alle lavorazioni previste. Tutto il personale è in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali previsti dal CCNL della Cooperazione Sociale. Il servizio comprende la disponibilità di piccole attrezzature manuali e meccaniche, è inclusa la fornitura di materiali necessari per l'esecuzione dei lavori a regola d'arte. La Società Emc2 Onlus è coperta da Polizza Assicurativa Unipol SAI per danni eventualmente arrecati a cose e persone durante l'esecuzione dei lavori.

Ai sensi dell'art 13 del D.Lgs.n.196/2003 si informa che i dati personali saranno trattati nel rispetto della normativa ai soli fini della gestione dei rapporti commerciali e degli adempimenti civilistici e fiscali. Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'art.7 del D.Lgs n.196/2003 presso il Titolare del trattamento Emc2 Onlus

Il Tecnico Commerciale
Daniele Ronconi

**Emc2 Onlus Società Cooperativa Sociale a Responsabilità Limitata**

Strada dei Mercati 15, 43126 Parma (PR)
telefono: 0521 959482 - fax: 942290
email: info@emc2onlus.it

P.I./C.F. 02267170344 - C.C.I.A.A. 02267170344
Iscrizione Albo Cooperative A109724
www.emc2onlus.it